3 стор.

СТРАХУВАННЯ
ДІТЕЙ

Оформити страхування дітей від нещасного випадку можна в "Укрпошті"

Страхування дітей віком від 3 до 18 років від нещасного випадку клієнти "Укрпошти" можуть швидко оформити в автоматизованих відділеннях поштового зв'язку.

4 стор.

Щоденна зоря

видається з 12 (25) липня 1917 р.

БЕРДЯНСЬКА СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ГАЗЕТА

№ 22 (17344), субота, 9 квітня 2016 року

Найближчим часом буде створено он-лайн ресурс, за допомогою якого бердянці зможуть перевірити, чи зареєстровані за їх адресою переселенці

У Бердянську на обліку перебувають 20 390 внутрішньо переміщених громадян.